nor N° 2-0002-CME25, correspondiente a la contratación del servicio de desarrollo, manteni-

miento y soporte de un sitio web responsive para la Mesa Federal de Juicio por Jurados, y se ad-

judicó la Contratación Menor N° 2-0002-CME25 a la firma N PUNTO CERO S.A. (CUIT. 33-

71145079-9), por la suma total de pesos veintisiete millones doscientos quince mil setecientos

cincuenta y ocho con 60/100 con 60/100 ($ 27.215.758,60.-). Asimismo, la contratación referida

se formalizó mediante la Orden de Compra N° 2-0025-OC25.

Que en el marco de la Contratación Menor N° 2-0002-CME25, la firma N Punto

Cero  S.A.  solicitó  una  adecuación  provisoria  de  precio  del  mentado  contrato  (v.